
ZARZĄDZENIE NR 126/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki

Na podstawie art. 47a ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku – prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2017 
roku poz. 2101 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. prostuję oczywistą omyłkę w zakresie daty wydania Zarządzenia nr 123/2019 dotyczacego nadania 
numeracji adresowej budynkowi posadowionemu na działce nr 400/12 obręb 0003 Miasta Sławno dla którego 
nadano numer 60F przy ulicy Koszalińskiej w Sławnie w następujacym zakresie:

- w przedmiotowym zarządzeniu kreślono że wydane zostało w dacie 12 czerwca 2019 roku natomiast własciwa 
data jego wydania to 12 lipca 2019 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 3F5D97CA-45FB-42D6-B213-3A29E5A4F17F. Przyjęty Strona 1




